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Til Korsør Kunstforenings medlemmer m.fl. 
 

Der afviklet et par velbesøgte udstillinger i sommeren 
på Korsør Bibliotek med de 2 grafiske serier af Knud 
Jans og Jørn Særker Sørensen samt den farverige 
udstilling i Korsør Kulturhus med Lene Lundgaard 
malerier.  
 

Anni Fiil –  efterladte værker 
Bestyrelsen har været så heldige at få stillet værker til 
rådighed for en udstilling med spændende efterladte 
arbejder af den afdøde billedvæver og papirkunstner 
Anni Fiil, hvis værker bl.a. kunne opleves på 
kunstforeningens Sommerudstillinger i 2018 og 2021. 
 
Fernisering lørdag den 31. august  kl. 14  
                                                      v/ Vibeke Hvidtfeldt 
i Korsør Kulturhus, Skolegade 1, Korsør 
 

 
 

Udstillingen er vist Vestsjællands mest åbne 
kunstudstilling som kan ses: ma.-to. kl. 10-19; fr. kl.  10-
14; lø.-sø. kl. 9.30-16. – Indgang bedst gennem 
hovedindgangen fra Skolegade. 

 
Medlemsgaven 2023 - Jens Kantsø 
Det er, som bekendt, et af fire 
større farverige og forskellige 
kunsttryk med motiv af Jens 
Kantsø  (endnu er der 
muligheder). - Kan stadig 
afhentes – efter nærmere aftale 
med formanden. 
 

 

 
- HUSK: generalforsamling  
NY dato: 26. september 2024 kl. 17-19! 

- Bestyrelsen forsøger med et nyt tidspunkt, som måske 
kan ”lokke” flere medlemmer til hyggeligt samvær og 
drøftelse af kunstforeningens aktiviteter fremover. 
- Nærmere om generalforsamlingen vil  snarest 
fremkomme. 
- Bestyrelsen modtager gerne ideer!  
 

Næste udstillinger: 
Bestyrelsen regner med endnu 1-2 udstillinger 
inden årsskiftet 
 

Efterlysning – Sven Garde motiver? 
Har du tegninger eller malerier udført af Svend Garde 
og med motiver fra Korsør? – Dem vil vi gerne 
præsentere til byjubilæet i løbet af 2025. 
 Svend Garde lavede tegninger af mange steder i Korsør, 
som måske ikke er mere, så det er relevant til jubilæet 
og fornøjeligt at se på. Tegningerne blev solgt til 
rimelige beløb og vist endda kopieret.  
 

Mangler du udsmykning eller gaver? 
Så er der stadig mange forskellige muligheder i 
”kunstkælderen” originale ting keramik, bronze, 
tegninger og mange forskellige tryk også indrammede 
værker samt flere originale ting til ophæng. F.eks.: 
 

  
 

       
 

Kan du skaffe flere medlemmer? 
Så vi får mulighed for flere udstillinger - det er 
personlige medlemmer, børn, skoleklasser og 
virksomheder / sponsorer.  

Tag vores folder med og fortæl om aktivisterne! 

 
Bedste hilsner på vegne af bestyrelsen - Finn Mikkelsen 
P.S. Mød os på Livsstilsmessen lørdag i Magasinbygn. 


